



**MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ**  
**CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025**  
**PROCESSO Nº 40/2025**

**PROPOSTA FINANCEIRA**

<b>RAZÃO SOCIAL:</b> COMPACTA SUL PAVIMENTAÇÃO LTDA	
<b>CNPJ:</b> 03.667.661/0001-63	
<b>INSCR. ESTADUAL:</b> 065/0162293	
<b>ENDEREÇO:</b> RUA NILDO SCHROER, S/N, ANEXO A	
<b>BAIRRO:</b> DISTRITO INDUSTRIAL	<b>CIDADE:</b> IJUÍ
<b>CEP:</b> 98.700-000	<b>E-MAIL:</b> COMPACTA@COMPACTAPAV.COM.BR
<b>TELEFONES:</b> (55) 99631-6290	
<b>BANCO DA LICITANTE:</b> CAIXA	<b>Nº AGÊNCIA:</b> 4311
<b>CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE:</b> 577053717-1	
<b>IDENTIFICAÇÃO REPRESENTANTE LEGAL:</b> ELIZANDRA DUNCKE	
<b>RG:</b> 6078844492	<b>CPF:</b> 954.795.111-49

Lote	Descrição	Quantidade	Unidade	R\$ Global
01	Contratação de empresa para execução em regime de empreitada integral, (material e mão de obra) destinada a obras de 3.028,50 m² de Recapeamento Asfáltico na rua São Paulo e Rio de Janeiro, Bairro Jardim, Município de Ibirubá - RS, de acordo com o Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronogramas que fazem parte do Edital e em conformidade com o plano de ação 09032024 - 065598/2024 – Programa 09032024.	1	Conjunto	<b>R\$ 277.685,53 (duzentos e setenta e sete mil seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e três centavos)</b>

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Ijuí - RS, 23 de Abril de 2025

ELIZANDRA  
DUNCKE:9547  
9511149  
Assinado de forma digital por ELIZANDRA DUNCKE:95479511149  
Dados: 2025.04.23 17:03:19 -03'00'  
Compacta Sul Pavimentação Ltda  
**Nome: Elizandra Duncke**  
**Cargo: Administradora Titular**

JOANIR JOSE  
FOLGIARINI:9  
0592565068  
Assinado de forma digital por JOANIR JOSE FOLGIARINI:90592565068  
Dados: 2025.04.23 17:08:41 -03'00'  
Responsável Técnico  
**Nome: Joanir José Folgiarini**  
**Título: Engenheiro civil**  
**CREA/CAU: RS 126603**



MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ  
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 003/2025  
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Obra: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS SÃO PAULO E RIO DE JANEIRO

						BDI 1:	20,29%
Item	Fonte	Código	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit com BDI	Total
1.			RECAPEAMENTO ASFÁLTICO				R\$ 277.685,5334
1.1.			REPERFILAGEM				R\$ 134.962,9286
1.1.1.	COMP	008	LIMPEZA, VARRIÇÃO E LAVAGEM DE PISTA	M2	3.028,50	R\$ 2,3330	R\$ 7.065,4905
1.1.2.	COMP	001	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C	M2	3.028,50	R\$ 2,4610	R\$ 7.453,1385
1.1.3.	COMP	002	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE	M3	90,86	R\$ 1.208,4590	R\$ 109.800,5847
1.1.4.	COMP	004	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ DE MASSA ASFÁLTICA PARA PAVIMENTAÇÃO URBANA	M3XKM	5.814,72	R\$ 1,4830	R\$ 8.623,2298
1.1.5.	SINAPI	102331	TRANSPORTE COM CAMINHÃO TANQUE DE TRANSPORTE DE MATERIAL ASFÁLTICO DE 30000 L, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	3.783,68	R\$ 0,5340	R\$ 2.020,4851
1.2.			CAPA DE ROLAMENTO				R\$ 136.079,0177
1.2.1.	COMP	001	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C	M2	3.028,50	R\$ 2,4610	R\$ 7.453,1385
1.2.2.	COMP	003	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE	M3	90,86	R\$ 1.298,5050	R\$ 117.982,1643
1.2.3.	COMP	004	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ DE MASSA ASFÁLTICA PARA PAVIMENTAÇÃO URBANA	M3XKM	5.814,72	R\$ 1,4830	R\$ 8.623,2298
1.2.4.	SINAPI	102331	TRANSPORTE COM CAMINHÃO TANQUE DE TRANSPORTE DE MATERIAL ASFÁLTICO DE 30000 L, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	3.783,68	R\$ 0,5340	R\$ 2.020,4851
1.3.			SINALIZAÇÃO VERTICAL				R\$ 4.770,5836
1.3.1.	COMP	009	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO R1 - PARADA OBRIGATÓRIA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UNIDADE	2,00	R\$ 707,6328	R\$ 1.415,2656
1.3.2.	COMP	010	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO R19 - VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UNIDADE	4,00	R\$ 372,3820	R\$ 1.489,5280
1.3.3.	COMP	011	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - NOME DE LOGRADOURO (02 CJ) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UNIDADE	5,00	R\$ 373,1580	R\$ 1.865,7900
1.4.			PLACA DE OBRA				R\$ 1.873,0035
1.4.1.	SINAPI	103689	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	M2	4,50	R\$ 416,2230	R\$ 1.873,0035

ELIZANDRA  
DUNCKE:95479511149  
479511149

Assinado de forma digital por ELIZANDRA DUNCKE:95479511149  
Dados: 2025.04.23 17:03:44 -03'00'

Compacta Sul Pavimentação Ltda  
Nome: Elizandra Duncke  
Cargo: Administradora Titular

JOANIR JOSE  
FOLGIARINI:90592565068  
0592565068

Assinado de forma digital por JOANIR JOSE FOLGIARINI:90592565068  
Dados: 2025.04.23 17:06:13 -03'00'

Responsável Técnico  
Nome: Joanir José Folgiarini  
Título: Engenheiro civil  
CREA/CAU: RS 126603

lju/RS, 23 de Abril de 2025